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Leticia Luz Campos

Clube Baiano de Montanhismo

Percurso : D Juven N

Distancia : 1580m (Desnivel 35m)
Tempo : 0:31:47 (20'07"/km)

00:03:16

00:02:59 00:06:15
00:04:13 00:10:28
00:10:35 00:21:03
00:03:20 00:24:23
00:04:27 00:28:50
00:02:30 00:31:20
00:00:27 00:31:47

89m
164m
212m
494m
117m
209m
125m

83m

Il Etapa CamBO
Mutuipe-BA 6.8.2023
Associacao Desportiva Calangos do Sertao

36'42"/km
18'11"/km
19'53"/km
21'25"/km
28'29"/km
21'18"/km
20'00"/km

5'25"/km

1/1 0.K.
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